
 

 

UCHWAŁA NR XLI/200/18 

RADY GMINY KOMAŃCZA 

z dnia 10 stycznia 2018 r. 

W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU GMINY KOMAŃCZA 

NA ROK 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. D oraz lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016.1870 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 17 140 338,57 zł z tego:  

1)  bieżące w wysokości 16 789 364,52 zł, 

2)  majątkowe w wysokości 350 974,05 zł, zgodnie z planem dochodów działach klasyfikacji budżetowej, 

w tym: 

 Klasyfikacja  Treść  Plan 

 Dz.020  Leśnictwo  10 000,00 

  - dochody bieżące: 

w tym: 

- wpływy za dzierżawę obwodów łowieckich 

10 000,00 

10 000,00 

 700  Gospodarka mieszkaniowa  667 066,05 

  - dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

gminy 

- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 

nieruchomości gmin 

- pozostałe odsetki 

- wpływy z usług (zwrot za energię elektr.i co.) 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

- dochody majątkowe: 

w tym: 

- wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 

316 092,00 

 

 

254 584,00 

 

7 571,00 

500,00 

22 000,00 

 

 

 

 

31 437,00 

350 974,05 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 17 maja 2018 r.

Poz. 2478



majątkowych/nieruchomości MK 

- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa wieczystego użytkowania nieruchomości 

350 500,00 

 

474,05 

 750  Administracja publiczna  55 541,00 

  - dochody bieżące 55 541,00 

  w tym:   

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

- wpływy z usług(zwrot za energię) 

- pozostałe odsetki 

 

 

52 741,00 

2 000,00 

800,00 

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

 

 1 008,00 

  - dochody bieżące 

w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 008,00 

 

 

 

1 008,00 

 752  Obrona narodowa  2 000,00 

  - dochody bieżące 

w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 000,00 

 

 

 

2 000,00 

 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 

 5 882 839,00 

  - dochody bieżące 5 882 839,00 

  w tym: 

- wpływy z podatku rolnego 

- wpływy z podatku leśnego 

- wpływy z podatku od nieruchomości 

- wpływy z podatku od środków transportowych 

- wpływy z podatku od spadku i darowizn 

- wpływy z opłaty targowej 

- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 

- wpływy z opłaty skarbowej 

- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 

- udział w podatku dochodowym od osób prawnych 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 

- odsetki za zwłokę 

- wpływy z innych lokalnych opłat – miejsce pod grób 

- wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

 

156 000,00 

 1 105 500,00 

2 288 000,00 

45 400,00 

2 000,00 

20 000,00 

 

3 000,00 

10 000,00 

2 075 939,00 

20 000,00 

30 000,00 

7 000,00 

2 000,00 

 

68 000,00 

 50 000,00 

 758  Różne rozliczenia  5 798 682,00 

  - dochody bieżące 

w tym: 

- część oświatowa subwencji ogólnej 

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 

- część równoważąca subwencji ogólnej 

5 798 682,00 

 

3 623 327,00 

2 173 597,00 

1 758,00 

 801  Oświata i wychowanie  110 716,00 

  - dochody bieżące: 

w tym: 

110 716,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2478



- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

- wpływy z usług (wynajem Volkswagena) 

 

109 716,00 

1 000,00 

 852  Pomoc społeczna  153 330,00 

  - dochody bieżące 

w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

153 330,00 

 

 

141 430,00 

 

 

11 900,00 

 855  Rodzina  4 002 900,00 

  - dochody bieżące: 

w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami (z rozliczenia zaliczek 

i funduszu alimentacyjnego) 

- wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych zasiłków 

rodzinnych 

- pozostałe odsetki 

4 002 900,00 

 

 

 

 

1 304 900,00 

 

 

 

2 690 000,00 

 

 

 

1 000,00 

 

5 000,00 

2 000,00 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  456 256,52 

  - dochody bieżące: 

w tym: 

- wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowisk 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

456 256,52 

 

25 000,00 

 

 

424 256,52 

 

 

7 000,00 

   Ogółem dochody :  17 140 338,57 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 16 915 466,01 zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 16 055 263,57 zł, 

2) majątkowe w wysokości 860 202,44 zł, zgodnie z planem wydatków w działach i rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej w tym: 

Klasyfikacja Treść Plan 

 Dz.010  

 Rozdz.01030  

 

 

 Rolnictwo i łowiectwo  

 Izby rolnicze  

wydatki bieżące 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

3 120,00 

3 120,00 
3 120,00 

 

3 120,00 

 Dz.020  

 Rozdz.02001 

 Leśnictwo  

 Gospodarka leśna  

-wydatki bieżące 

2 500,00 

2 500,00 
2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2478



w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

2 500,00 

 

2 500,00 

 Dz.400  

 

 

 Rozdz.40002 

 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę  
 

 Dostarczanie wody  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

85 000,00 
 

85 000,00 
85 000,00 

 

85 000,00 

 

85 000,00 

 Dz.600  

 

 Rozdz.60016  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz. 60017  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz. 60095  

 

 Transport i łączność  

 

 Drogi publiczne gminne  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego : 

Fundusz Sołecki 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

z tego: 

Fundusz Sołecki 

 Drogi wewnętrzne  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego: 

Fundusz Sołecki 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

z tego: 

Fundusz Sołecki 

 Pozostała działalność  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

270 000,00 
 

44 000,00 
44 000,00 

 

44 000,00 

 

6 000,00 

 

4 000,00 

 

38 000,00 

 

11 620,03 

206 000,00 
206 000,00 

 

206 000,00 

 

5 000,00 

 

3 977,60 

201 000,00 

 

69 068,25 

20 000,00 
20 000,00 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

 Dz.700  

 Rozdz.70005 

 Gospodarka mieszkaniowa  

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

-wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym: 

- Fundusz Sołecki 

- do dyspozycji Zarządu Osiedla w Rzepedzi 

530 558,18 

530 558,18 
213 360,18 

 

213 360,18 

 

6 235,00 

207 125,18 

 

5 976,59 

23 077,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2478



-  wydatki majątkowe: 

w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa , rozbudowa, nadbudowa istniejącego budynku po 

byłej szkole na potrzeby mieszkań socjalnych 

- zakup nieruchomości 

- Fundusz sołecki 

317 198,00 

317 198,00 

 

307 198,00 

4 000,00 

6 000,00 

 Dz.710  

 Rozdz.71004  

 

 

 

 

 

 Działalność usługowa  

 Plany zagospodarowania przestrzennego  

-wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

43 480,00 

20 220,00 
20 220,00 

 

20 220,00 

 

20 220,00 

 Rozdz.71035  

 

 Cmentarze  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

23 260,00 
23 260,00 

 

23 260,00 

 

16 260,00 

7 000,00 

 Dz.750  

 Rozdz.75011  

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.75022  

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.75023  

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.75045  

 

 

 

 

 

 Rozdz.75075  

 

 

 

 

 A dministracja publiczna  

 Urzędy Wojewódzkie  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu)  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)  

-wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Kwalifikacja wojskowa  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

2 209 805,00 

161 382,00 
161 382,00 

 

161 098,00 

 

148 588,00 

12 510,00 

284,00 

100 700,00 
100 700,00 

 

3 000,00 

 

3 000,00 

97 700,00 

1 867 523,00 
1 867 523,00 

 

1 853 523,00 

 

1 545 952,00 

307 508,00 

14 063,00 

200,00 
200,00 

 

200,00 

 

200,00 

30 000,00 
30 000,00 

 

30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2478



 

 

 Rozdz.75095 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 Pozostała działalność  

-wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 000,00 

28 000,00 

50 000,00 
50 000,00 

 

8 000,00 

 

1 000,00 

7 000,00 

42 000,00 

 Dz.751  

 

 Rozdz.75101  

 

 

 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli 

i ochrony prawa  
- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

1 008,00 
 

1 008,00 
1 008,00 

 

1 008,00 

 

957,12 

50,88 

 Dz.754  

 Rozdz.75412  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.75421 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 Ochotnicze straże pożarne  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

z tego: 

Fundusz Sołecki 

-  świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Zarządzanie kryzysowe  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

132 300,00 

119 000,00 
119 000,00 

 

110 500,00 

 

28 500,00 

82 000,00 

 

2 000,00 

8 500,00 

13 300,00 
13 300,00 

 

13 300,00 

 

10 200,00 

3 100,00 

 Dz.757  

 Rozdz.75702 

 Obsługa długu publicznego  

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  
-wydatki bieżące 

w tym: 

- obsługa długu j.s.t. 

(odsetki od kredytów i pożyczek) 

- rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 

253 115,93 
 

253 115,93 
253 115,93 

 

250 482,77 

 

2 633,16 

 Dz.758  

 Rozdz.75818 

 Różne rozliczenia  

 Rezerwy ogólne i celowe  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

67 000,00 

67 000,00 
67 000,00 

 

67 000,00 

 

67 000,00 

 Dz.801  

 Rozdz.80101  

 Oświata i wychowanie  

 Szkoły podstawowe  
6 392 982,07 

3 725 891,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2478



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.80103  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.80104  

 

 

 

 

 

 Rozdz.80106  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.80110  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.80113  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.80146  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacje na zadania bieżące 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

-  wydatki majątkowe: 

w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sali gimnastycznej wraz z niezbędnymi 

pomieszczeniami przy Szkole Podstawowej w Rzepedzi – 

wykonanie projektu 

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacje na zadania bieżące 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Przedszkola  

wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 Inne formy wychowania przedszkolnego  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

- dotacje na zadania bieżące 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Gimnazja  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacje na zadania bieżące 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Dowożenie uczniów do szkół  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

3 305 891,09 

 

2 635 349,48 

 

2 308 000,00 

327 349,48 

590 541,61 

80 000,00 

420 000,00 

420 000,00 

 

 

420 000,00 

281 390,24 
281 390,24 

 

166 879,91 

 

154 500,00 

12 379,91 

105 510,33 

9 000,00 

15 000,00 
15 000,00 

 

15 000,00 

 

15 000,00 

193 934,03 
193 934,03 

 

140 779,91 

 

129 200,00 

11 579,91 

44 754,12 

8 400,00 

1 038 112,64 
1 038 112,64 

 

900 584,36 

 

806 500,00 

94 084,36 

92 528,28 

45 000,00 

356 000,00 
356 000,00 

 

355 700,00 

 

81 423,00 

 

274 277,00 

300,00 

20 836,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2478



 

 

 

 

 

 

 Rozdz.80148  

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.80149  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.80150  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.80195 

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 Stołówki szkolne i przedszkolne  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego  
- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacje na zadania bieżące 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych  
 - wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacja na zadania bieżące 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Pozostała działalność  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym: 

odpis na ZFŚS emerytów – 47 669,76 zł 

20 836,86 

 

20 836,86 

 

 

20 836,86 

154 278,49 
154 278,49 

 

152 278,49 

 

146 000,00 

6 278,49 

2 000,00 

 

 

 

158 229,98 
158 229,98 

 

114 000,00 

 

94 000,00 

20 000,00 

38 229,98 

6 000,00 

 

 

 

 

401 638,98 
401 638,98 

 

244 871,00 

 

220 900,00 

23 971,00 

145 767,98 

11 000,00 

47 669,76 
47 669,76 

 

47 669,76 

 

47 669,76 

 

47 669,76 

 Dz.851  

 Rozdz.85153  

 

 

 

 

 

 Rozdz.85154  

 

 Ochrona zdrowia  

 Zwalczanie narkomanii  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

- wydatki bieżące 

68 000,00 

5 000,00 
5 000,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

63 000,00 
63 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2478



 w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

63 000,00 

 

4 000,00 

59 000,00 

 Dz.852  

 Rozdz.85202  

 

 

 

 

 

 Rozdz.85205  

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.85213  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.85214  

 

 

 

 Rozdz.85215  

 

 

 

 Rozdz.85216  

 

 

 

 Rozdz.85219  

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.85228  

 

 

 

 

 

 

 Pomoc społeczna  

 Domy pomocy społecznej  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 Zadania w zakresie przeciwdziałania  

 przemocy w rodzinie  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  
- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
- wydatki bieżące 

w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Dodatki mieszkaniowe  

- wydatki bieżące 

w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Zasiłki stałe  

- wydatki bieżące 

w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Ośrodki pomocy społecznej  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

784 342,37 

219 000,00 
219 000,00 

 

219 000,00 

 

219 000,00 

 

2 000,00 
2 000,00 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

 

 

15 668,00 
15 668,00 

 

15 668,00 

 

15 668,00 

 

49 000,00 
49 000,00 

 

49 000,00 

50 000,00 
50 000,00 

 

50 000,00 

78 125,00 
78 125,00 

 

78 125,00 

299 749,37 
299 749,37 

 

296 749,37 

 

252 237,80 

44 511,57 

3 000,00 

26 800,00 
26 800,00 

 

26 800,00 

 

6 800,00 

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2478



 Rozdz.85230  

 

 

 

 Rozdz.85295  

 

 

 

 

 

 

 

 Pomoc w zakresie dożywiania  

- wydatki bieżące: 

 w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Pozostała działalność  

- wydatki bieżące 

w tym: 

- dotacje w ramach programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi: 

w tym: 

- zlecić zorganizowanie cyklu spotkań poświęconych rodzinie, 

macierzyństwu, rodzicielstwu i ochronie praw dziecka 

- działania na rzecz osób w wieku emerytalnym 

35 000,00 
35 000,00 

 

35 000,00 

9 000,00 
9 000,00 

 

 

9 000,00 

 

 

7 000,00 

2 000,00 

 Dział.854  

 Rozdz.85415  

 

 

 

 Edukacyjna opieka wychowawcza  

 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  

- wydatki bieżące: 

w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

10 000,00 

10 000.00 
10 000,00 

 

10 000,00 

 Dział 855  

 Rozdz.85501  

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz. 85502  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.85504  

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.85508  

 Rodzina  

 Świadczenia wychowawcze  

- wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
 - wydatki bieżące 

w tym: 

- dotacje bieżące (zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur o których mowa w art. 184 ustawy pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym: 

- odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 

o których mowa w art. 184 ustawy pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Wspieranie rodziny  

- wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 Rodziny zastępcze  

4 093 749,02 

2 690 000,00 
2 690 000,00 

 

40 050,00 

 

34 071,18 

5 978,82 

2 649 950,00 

 

 

1 366 813,02 
1 366 813,02 

 

 

 

 

5 000,00 

 

126 977,25 

 

113 755,93 

13 221,32 

 

 

 

 

2 000,00 

1 234 835,77 

21 936,00 
21 936,00 

 

21 686,00 

 

18 936,00 

2 750,00 

250,00 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2478



 

 

 

 

 

 Rozdz.85510  

 

 

 

 

 

 - wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych  

- wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

5 000,00 
5 000,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 Dz.900  

 Rozdz.90001  

 

 

 

 

 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

- wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

946 556,52 

138 000,00 
138 000,00 

 

138 000,00 

 

138 000,00 

 Rozdz.90002  Gospodarka odpadami  

wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacja celowa na zadania bieżące 

424 256,52 
424 256,52 

 

250 195,71 

 

46 666,35 

203 529,36 

174 060,81 

 Rozdz.90003  

 

 

 

 

 

 

 

 Oczyszczanie miast i wsi  

- wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym: 

Fundusz Sołecki 

71 000,00 
71 000,00 

 

71 000,00 

 

71 000,00 

 

1 000,00 

 Rozdz.90004  

 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

z tego: 

- do dyspozycji Zarządu Osiedla w Rzepedzi 

11 200,00 
11 200,00 

 

11 200,00 

 

 

11 200,00 

 

7 200,00 

 Rozdz.90015  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym: 

Fundusz Sołecki 

- wydatki majątkowe: 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

248 600,00 
178 600,00 

 

178 600,00 

 

1 500,00 

177 100,00 

 

4 600,00 

70 000,00 

 

70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2478



- wykonanie projektów oświetleń ulicznych, oraz ich budowa 

w miejscowości Wisłok Wielki „Górny”, Dołżyca, Wysoczany, 

oraz zakończenie budowy oświetlenia w miejscowości Szczawne 

 

 

70 000,00 

 Rozdz.90019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacje na zakup kompostowników 

- wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

40 500,00 
20 500,00 

 

18 500,00 

 

18 500,00 

2 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

 Rozdz.90095  Pozostała działalność  

- wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacje w ramach programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi: 

w tym: 

- organizacja prelekcji o ekologicznej uprawie warzyw, 

wycieczka edukacyjna do ogrodu ekologicznego 

13 000,00 
13 000,00 

11 000,00 

 

11 000,00 

 

2 000,00 

 

 

2 000,00 

 Dz.921  

 

 Rozdz.92105  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.92109  

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.92116  

 

 

 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 

 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

 - wydatki bieżące: 

w tym: 

- dotacje w ramach programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi: 

z tego: 

- działanie na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Fundusz Sołecki 

 - środki do dyspozycji Zarządu Osiedla w Rzepedzi 

wydatki majątkowe: 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z tego: 

Fundusz Sołecki 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

-wydatki bieżące 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

- wydatki majątkowe : 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z tego: 

Fundusz Sołecki 

 Biblioteki  

- wydatki bieżące 

w tym: 

-  dotacje na zadania bieżące 

966 948,92 
 

75 091,92 
 

45 087,48 

 

5 500,00 

 

 

5 500,00 

39 587,48 

 

39 587,48 

38 287,48 

1 300,00 

30 004,44 

30 004,44 

 

30 004,44 

729 195,00 
726 195,00 

 

726 195,00 

3 000,00 

3 000,00 

 

3 000,00 

148 662,00 
148 662,00 

 

148 662,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2478



 Rozdz.92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

- wydatki bieżące 

w tym : 

- wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

5 000,00 
5 000,00 

 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

 Rozdz.92195  Pozostała działalność  

- wydatki bieżące: 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym: 

Fundusz Sołecki 

9 000,00 
9 000,00 

 

9 000,00 

 

9 000,00 

 

9 000,00 

 Dz.926  

 Rozdz.92601  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozdz.92605  

 

 Kultura fizyczna  

 Obiekty sportowe  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego: 

Fundusz Sołecki 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

z tego: 

- Fundusz Sołecki 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacja na zadania bieżące 

- dotacja w ramach programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

55 000,00 

30 000,00 
30 000,00 

 

30 000,00 

 

9 000,00 

 

7 950,14 

21 000,00 

 

18 491,75 

25 000,00 
25 000,00 

 

5 000,00 

 

1 000,00 

4 000,00 

15 000,00 

 

5 000,00 

   Ogółem wydatki 16 915 466,01 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości – 17 000,00 zł, 

2)  celową w wysokości – 50 000,00. Zł,  

z przeznaczeniem na: zarządzanie kryzysowe w kwocie – 50 000,00 zł,  

§ 4. Ustala się nadwyżkę dochodów nad wydatkami w wysokości 224 872,56 zł., która zostanie 

przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek w wysokości 224 872,56 zł. 

§ 5. Planuje się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 224 872,56 zł, zgodnie z planem 

określonym w tabeli nr 1.  

Tabela nr 1 

 2.Rozchody    224 872,56 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 224 872,56 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 68 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 63 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2478



2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3.  Określa się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska w wysokości 25 000,00 zł. 

4. Określa się wydatki realizowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska na realizację zadań związanych z finansowaniem ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w kwocie 40 500,00 zł w tym na: · opracowanie aktualizacji Programu ochrony 

środowiska dla Gminy – 5 000,00 zł · wywóz odpadów (przeterminowane leki) z dwóch punktów -

 1 500,00 zł · opłata za wywóz śmieci w akcji sprzątania świata, zakup rękawic i worków do zbierania śmieci -

 500,00 zł · wkład własny do wniosku do WFOŚiGW w Rzeszowie o udzielenie dotacji na usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Komańcza  - 5 000,00 zł · dotacje na zakup kompostowników dla 

mieszkańców gminy Komańcza – 2 000,00 zł · udzielenie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców Gminy Komańcza – 20 000,00 zł · opracowanie projektów decyzji w sprawie 

środowiskowych uwarunkowań – 4 000,00 zł · inne wydatki związane z ochroną środowiska – 2 500,00 zł 

5. Stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie – 424 256,52 zł. 

6. Przeznacza się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na finansowanie 

zadań określonych w art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. w kwocie - 424 256,52 zł 

§ 7. 1. Szczegółowy plan dochodów zgodnie z tabelą nr 2  

Tabela nr 2 

 Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Kwota w zł 

          

 020      Leśnictwo  10 000,00 

          

   02001    Gospodarka leśna  10 000,00 

    0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze   
    10 000,00 

          

 700      Gospodarka mieszkaniowa  667 066,05 

          

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  596 566,05 

    0550 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 7 571,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 254 584,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 474,05 

    0830 Wpływy z usług 22 000,00 

    0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 350 500,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

    2057   Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

31 437,00 

          

 750      Administracja publiczna  55 541,00 

          

   75011    Urzędy wojewódzkie  52 541,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2478



    2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   
    52 541,00 

          
  75023    Urzędy gmin  2 800,00 

          

    0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

          

   75045    Kwalifikacja wojskowa  200,00 

    2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

 

200,00 

          

 751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 008,00 

          

   75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i ochrony 

prawa   
     1 00800 

    2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   
    1 008,00 

          

 752      Obrona narodowa  2 000,00 

          

   75212    Pozostałe wydatki obronne  2 000,00 

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 000,00 

          

 756      Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem   
     5 882 839,00 

          

   75601    Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  3 000,00 

    0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
 

3 000,00 

          

   75615    Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  3 025 400,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 910 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 11 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 1 095 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 400,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 3 000,00 

          

   75616    Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  628 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2478



fizycznych 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 378 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 145 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 10 500,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 42 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 

    0430 wpływy z opłaty targowej 20 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 27 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 4 000,00 

          

   75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw   
     130 000,00 

    0410 wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

    0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 

    0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 68 000,00 

    0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw /za miejsce 

pod grób/   
    2 000,00 

          

   75621    Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

 2 095 939,00 

      

    0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 2 075 939,00 

    0020 podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 

          

 758      Różne rozliczenia  5 798 682,00 

          

   75801    Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  3 623 327,00 

    2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 3 623 327,00 

         

   75807    Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 173 597,00 

    2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 2 173 597,00 

         

   75831    Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  1 758,00 

    2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 1 758,00 

          

 801      Oświata i wychowanie  110 716,00 

          

   80103    Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  42 816,00 

    2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 42 816,00 

          

   80106    Inne formy wychowania przedszkolnego  66 900,00 

    2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 66 900,00 

          

   80113    Dowożenie uczniów do szkół  1 000,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

          

 852      Pomoc społeczna  153 330,00 

          

   85213    Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  12 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2478



niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

    2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 100,00 

    2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 700,00 

          

   85214    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  29 000,00 

    2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 29 000,00 

          
  85216    Zasiłki stałe  62 500,00 

  2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 62 500,00 

          

          

   85219    Ośrodki pomocy społecznej  42 230,00 

    2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)  42 230,00 

          

   85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  6 800,00 

    2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 800,00 

          

 855      Rodzina  4 002 900,00 

          

   85501    Świadczenia wychowawcze  2 690 000,00 

    2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 2 690 000,00 

          

   85502    Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  1 312 900,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

    2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 304 900,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 1 000,00 

          

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  456 256,52 

          

   90002    Gospodarka odpadami  424 256,52 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 424 256,52 

          

   90019    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2478



korzystanie ze środowiska 

    0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

          

   90095    Pozostała działalność  7 000,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

 

7 000,00 

          

          

       OGÓŁEM :  17 140 338,57 

 

2. Szczegółowy plan wydatków zgodnie z tabelą nr 3.  

Tabela nr 3 

 Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Kwota w zł 

          

 010      Rolnictwo i łowiectwo  3 120,00 

          

   01030    Izby rolnicze  3 120,00 

    2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

  

3 120,00 

          

 020      Leśnictwo  2 500,00 

          

   02001    Gospodarka leśna  2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 500,00 

          

 400      Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  

 elektryczną , gaz i wodę 

 

 85 000,00 

          

   40002    Dostarczanie wody  85 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 85 000,00 

          

 600      Transport i łączność  270 000,00 

          

   60016    Drogi publiczne gminne  44 000,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

    4300 zakup usług pozostałych 32 500,00 

    4430 różne opłaty i składki 1 000,00 

          

   60017    Drogi wewnętrzne  206 000,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 60 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 111 000,00 

          

   60095    Pozostała działalność  20 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2478



          

 700      Gospodarka mieszkaniowa  530 558,18 

          

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  530 558,18 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 915,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 320,00 

    4260 zakup energii 28 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 122 714,18 

    4430 różne opłaty i składki 19 940,00 

    4480 podatek od nieruchomości 35 159,00 

    4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu   

terytorialnego 1 312,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 198,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

          

 710      Działalność usługowa  43 480,00 

          

   71004    Plany zagospodarowania przestrzennego  20 220,00 

    4300 zakup usług pozostałych 18 220,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

          

   71035    Cmentarze  23 260,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 15 060,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4260 zakup energii 200,00 

    4300 zakup usług pozostałych 4 800,00 

          

 750      Administracja publiczna  2 209 805,00 

         

   75011    Urzędy wojewódzkie  161 382,00 

    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 284,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 112 383,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 845,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 20 010,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy 2 900,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 450,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 6 300,00 

    4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 510,00 

    4410 podróże służbowe krajowe 500,00 

    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 1 000,00 

          

   75022    Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu)  100 700,00 

    3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97 700,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 

          

   75023    Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)  1 867 523,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2478



    3020 wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 14 063,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 174 612,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 640,00 

    4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 217 000,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy 30 700,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 

    4220 zakup środków żywności 1 000,00 

    4260 zakup energii 35 350,00 

    4270 zakup usług remontowych 4 200,00 

    4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 zakup usług pozostałych 98 000,00 

    4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 

    4410 podróże służbowe krajowe 20 000,00 

    4430 różne opłaty i składki 21 858,00 

    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 000,00 

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 4 600,00 

          

   75045    Kwalifikacja wojskowa  200,00 

    4410 podróże służbowe krajowe 200,00 

          

   75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  30 000,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 

    4430 różne opłaty i składki 2 000,00 

          

          

   75095    Pozostała działalność  50 000,00 

    3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4430   różne opłaty i składki 6 000,00 

          

 751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

  

 1 008,00 

          

   75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli   

i ochrony prawa 

  

 1 008,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 137,52 

    4120 składki na Fundusz Pracy 19,60 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 50,88 

          

 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  132 300,00 

          

   75412    Ochotnicze straże pożarne  119 000,00 

    

  

3030 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2478



    

  

  

  

  

4170 wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 zakup energii 8 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 12 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 14 000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

  4430 różne opłaty i składki 20 000,00 

          

   75421    Zarządzanie kryzysowe  13 300,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 

          

 757      Obsługa długu publicznego  253 115,93 

          

   75702    Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek   

 j. s. t.  253 115,93 

    8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego  

2 633,16 

    8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

  

 

250 482,77 

          

 758      Różne rozliczenia  67 000,00 

        

   75818    Rezerwy ogólne i celowe  67000,00 

    4810 rezerwa ogólna 17 000,00 

    4810 rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 50 000,00 

          

 801      Oświata i wychowanie  6 392 982,07 

          

 80101    Szkoły podstawowe  3 725 891,09 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 

 

590 541,61 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 772 000,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 139 000,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 341 000,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 46 000,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 105 300,00 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 

4260 zakup energii 22 000,00 

4270 zakup usług remontowych 18 000,00 

4280 zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

4300 zakup usług pozostałych 37 000,00 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 

    4410 podróże służbowe krajowe 6 500,00 

4430 różne opłaty i składki 15 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2478



4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 249,48 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej  

5 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 

        

 80103    Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych  281 390,24 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 

 

105 510,33 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 119 000,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 900,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 3 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

4280 zakup usług zdrowotnych 800,00 

4410 podróże służbowe krajowe 800,00 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 779,91 

      

 80104    Przedszkola  15 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

 

15 000,00 

        

 80106    Inne formy wychowania przedszkolnego  193 934,03 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 

 

44 754,12 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 400,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 600,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 3 600,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 800,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 779,91 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej  

500,00 

        

80110    Gimnazja  1 038 112,64 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 

 

 

92 528,28 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 605 000,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 66 000,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 113 000,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 19 500,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2478



4210 zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00 

4260 zakup energii 9 000,00 

    4270 zakup usług remontowych 5 000,00 

4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 zakup usług pozostałych 13 000,00 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

4410 podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 różne opłaty i składki 2 000,00 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 284,36 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej  

1 000,00 

        

 80113    Dowożenie uczniów do szkół  356 000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65 344,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 687,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 265 000,00 

4280 zakup usług zdrowotnych 100,00 

4300 zakup usług pozostałych 4 489,00 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

4410 podróże służbowe krajowe 310,00 

4430 różne opłaty i składki 2 000,00 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 778,00 

4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 592,00 

        

 80146    Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  20 836,86 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 14 266,86 

4410 podróże służbowe krajowe 1 570,00 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej  

2 000,00 

      

 80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  154 278,49 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 112 500,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 200,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 20 900,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 3 400,00 

4280 zakup usług zdrowotnych 900,00 

4410 podróże służbowe krajowe 600,00 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 778,49 

      

 80149    Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

 

 

 

 158 229,98 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2478



samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 38 229,98 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 5 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 zakup energii 2 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4430 różne opłaty i składki 2 000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

        

 80150    Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

 

 

 

401 638,98 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 

 

145 767,98 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 13 400,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 5 500,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 271,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4260 zakup energii 3 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2 300,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 400,00 

  4430 różne opłaty i składki 300,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 500,00 

        

 80195    Pozostała działalność  47 669,76 

  4440 odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 47 669,76 

      

 851      Ochrona zdrowia  68 000,00 

          

   85153    Zwalczanie narkomanii  5 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 

        

   85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  63 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2478



    4300 zakup usług pozostałych 32 500,00 

    4410 podróże służbowe krajowe 500,00 

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej  

1 000,00 

          

 852      Pomoc społeczna  784 342,37 

          

   85202  

  

   Domy pomocy społecznej  219 000,00 

4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

 219 000,00 

        

 85205    Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  2 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 

        

  

  

  

  

  
 

 

 85213  

  

  

   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 

 

 

 15 668,00 

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 15 668,00 

      

 85214    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

 49 000,00 

  3110 świadczenia społeczne 49 000,00 

          

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 85215    Dodatki mieszkaniowe  50 000,00 

  3110 świadczenia społeczne 50 000,00 

      

85216    Zasiłki stałe  78 125,00 

  3110 świadczenia społeczne 78 125,00 

      

 85219    Ośrodki pomocy społecznej  299 749,37 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 191 728,84 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 228,72 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 37 234,28 

4120 składki na Fundusz Pracy 5 045,96 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00  

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4410 podróże służbowe krajowe 10 700,00 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 311,57 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 4 500,00 

        

 85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  26 800,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 

  

  

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 

      

 85230    Pomoc w zakresie dożywiania  35 000,00 

  3110 świadczenia społeczne 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2478



        

 85295  

   

   Pozostała działalność  9 000,00 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

 

 

9 000,00 

        

 854      Edukacyjna opieka wychowawcza  10 000,00 

          

 85415    Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  10 000,00 

  3240 stypendia dla uczniów 10 000,00 

          

 855      Rodzina  4 093 749,02 

   85501    Świadczenia wychowawcze  2 690 000,00 

    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

    3110 świadczenia społeczne 2 649 650,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 173,52 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy 612,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 185,66 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4280 zakup usług zdrowotnych 200,00 

    4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

    4410 podróże służbowe krajowe 600,00 

    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 707,50 

          

   85502    Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

 

 1 366 813,02 

    2910 zwrot dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 

 

 

5 000,00 

    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

    3110 świadczenia społeczne 1 234 235,77 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 71 554,10 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 366,28 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy 1 835,55 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4280 zakup usług zdrowotnych 400,00 

    4300 zakup usług pozostałych 3 500,00 

    4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 

    4410 podróże służbowe krajowe 900,00 

    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 

    4560 odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

 

 

 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2478



w nadmiernej wysokości 

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 800,00 

          

   85504    Wspieranie rodziny  21 936,00 

    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 750,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy 386,00 

    4280 zakup usług zdrowotnych 150,00 

    4410 podróże służbowe krajowe 1 500,00 

    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 500,00 

          

   85508    Rodziny zastępcze  10 000,00 

    4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

 

10 000,00 

          

   85510    Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych  5 000,00 

    4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

 

5 000,00 

          

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  946 556,52 

          

   90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  138 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 138 000,00 

          

   90002    Gospodarka odpadami  424 256,52 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

174 060,81 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 33 901,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 049,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 106,35 

    4300 zakup usług pozostałych 197 139,36 

          

   90003    Oczyszczanie miast i wsi  71 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 70 000,00 

          

   90004    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  11 200,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 9 200,00 

        

   90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  248 600,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 

    4260 zakup energii 96 400,00 

    4300 zakup usług pozostałych 75 000,00 

    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2478



          

   90019    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

 

 40 500,00 

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

 

2 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

    4300 zakup usług pozostałych 18 000,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

20 000,00 

          

    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

   90095    Pozostała działalność  13 000,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

 

 

2 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 11 000,00 

          

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  966 948,92 

          

   92105    Pozostałe zadania w dziedzinie kultury  75 091,92 

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

 

 

5 500,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 

    4300 zakup usług pozostałych 31 287,48 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 334,18 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 670,26 

        

   92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  729 195,00 

    2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

 

726 195,00 

    6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

          

   92116    Biblioteki  148 662,00 

   92120    Ochrona i konserwacja zabytków   

    2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

 

148 662,00 

        

   92120    Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  5 000,00 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

      

   92195    Pozostała działalność  9 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 9 000,00 

          

 926      Kultura fizyczna  55 000,00 

        

   92601  

  

   Obiekty sportowe  30 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2478



    4120 składki na Fundusz Pracy 100,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 008,25 

    4300 zakup usług pozostałych 15 991,75 

          

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej  25 000,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

 

 

5 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 

15 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 

          

       Ogółem wydatki:  16 915 466,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 2478



Plan wydatków w jednostkach budżetowych na 2018 r. przedstawia tabela nr 4  

Nazwa 

jednostki 
Dział Rozdział Razem Wydatki wydatki wynagrodzenia 

wydatki 

związane z 

realizacją 

dotacje na 

zadania 

świadczenia 

na rzecz 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

obsługa 

długu 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 

I 3 

   plan Bieżące jednostek i składki od 

ich 

statutowych 

zadań 

bieżące 
osób 

fizycznych 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 

   

     budżetowych nich naliczane    
ust.1 pkt. 2 I 

3 
   

               

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

   (5+13) 
(6+9+10+12) 

+11 
 (7+8)          

Zespół 801 80101 1 331 500,00 1 331 500,00 1 301 500,00 1 105 000,00 196 500,00  30 000,00      

Szkół  80103 87 500,00 87 500,00 82 500,00 78 000,00 4 500,00  5 000,00      

  80106 61 100,00 61 100,00  57 700,00 53 200,00 4 500,00  3 400,00      

Publicznych  80110 451 000,00 451 000,00 426 000,00 400 000,00 26 000,00  25 000,00      

w Komańczy  80146 9 570,00 9 570,00 9 570,00  9 570,00        

  80148 71 100,00 71 100,00 70 100,00 66 500,00 3 600,00  1 000,00      

  80149 120 000,00 120 000,00 114 000,00 94 000,00 20 000,00  6 000,00      

  80150 100 000,00 100 000,00 94 000,00 86 000,00 8 000,00  6 000,00      

  80195 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

Zespół 801 80101 1 383 849,48 1 383 849,48 1 333 849,48 1 203 000,00 130 849,48  50 000,00      

Szkół  80103 88 379,91 88 379,91 84 379,91 76 500,00 7 879,91 ` 4 000,00      

  80106 88 079,91 88 079,91 83 079,91 76 000,00 7 079,91  5 000,00      

Publicznych  80110 494 584,36 494 584,36 474 584,36 406 500,00 68 084,36  20 000,00      

w Rzepedzi  80146 11 266,86 11 266,86 11 266,86  11 266,86        

  80148 83 178,49 83 178,49 82 178,49 79 500,00 2 678,49  1 000,00      

  80150 155 871,00 155 871,00 150 871,00 134 900,00 15 971,00  5 000,00      

  80195 27 669,76 27 669,76 27 669,76  27 669,76        

GOPS 852 85202 219 000,00 219 000,00 219 000,00  219 000,00        

  85205 2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00        

  85213 15 668,00 15 668,00 15 668,00 15 668,00         

  85214 49 000,00 49 000,00     49 000,00      

  85215 50 000,00 50 000,00     50 000,00      

  85216 78 125,00 78 125,00     78 125,00      

  85219 299 749,37 299 749,37 296 749,37 252 237,80 44 511,57  3 000,00      

  85228 26 800,00 26 800,00 26 800,00 6 800,00 20 000,00        

  85230 35 000,00 35 000,00     35 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 2478



 855 85501 2 690 000,00 2 690 000,00 40 050,00 34 071,18 5 978,82  2 649 950,00      

  85502 1 359 813,02 1 359 813,02 124 977,25 113 755,93 11 221,32    1 234 835,77      

  85504 21 936,00 21 936,00 21 686,00 18 936,00 2 750,00  250,00      

  85508 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00        

  85510 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00        

Urząd 010 01030 3 120,00 3 120,00    3 120,00       

Gminy 020 02001 2 500,00 2 500,00 2 500,00  2 500,00        

 400 40002 85 000,00 85 000,00 85 000,00  85 000,00        

 600 60016 44 000,00 44 000,00 44 000,00 6 000,00 38 000,00        

  60017 206 000,00 206 000,00 206 000,00 5 000,00 201 000,00        

  60095 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00         

 700 70005 530 558,18 213 360,18 213 360,18 6 235,00 207 125,18     317 198,00 317 198,00  

 710 71004 20 220,00 20 220,00 20 220,00  20 220,00        

  71035 23 260,00 23 260,00 23 260,00 16 260,00 7 000,00        

 750 75011 161 382,00 161 382,00 161 098,00 148 588,00 12 510,00  284,00      

  75022 100 700,00 100 700,00 3 000,00  3 000,00  97 700,00      

  75023 1 867 523,00 1 867 523,00 1 853 523,00 1 545 952,00 307 508,00  14 063,00      

  75045 200,00 200,00 200,00  200,00        

  75075 30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 000,00 28 000,00        

  75095 50 000,00 50 000,00 8 000,00 1 000,00 7 000,00  42 000,00      

 751 75101 1 008,00 1 008,00 1 008,00 957,12 50,88        

 754 75412 119 000,00 119 000,00 110 500,00 28 500,00 82 000,00  8 500,00      

  75421 13 300,00 13 300,00 13 300,00 10 200,00 3 100,00        

 757 75702 253 115,93 253 115,93       253 115,93    

 758 75818 67 000,00 67 000,00 67 000,00  67 000,00        

 801 80101 1 010 541,61 590 541,61    590 541,61    420 000,00 420 000,00  

  80103 105 510,33 105 510,33    105 510,33       

  80104 15 000,00 15 000,00 15 000,00  15 000,00        

  80106 44 754,12 44 754,12    44 754,12       

  80110 92 528,28 92 528,28    92 528,28       

  80113 356 000,00 356 000,00 355 700,00 81 423,00 274 277,00  300,00      

  80149 38 229,98 38 229,98    38 229,98       

  80150 145 767,98 145 767,98    145 767,98       

 851 85153 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00        

  85154 63 000,00 63 000,00 63 000,00 4 000,00 59 000,00        

 852 85295 9 000,00 9 000,00    9 000,00       

 855 85502 7 000,00 7 000,00 2 000,00  2 000,00 5 000,00       

 854 85415 10 000,00 10 000,00     10 000,00      

 900 90001 138 000,00 138 000,00 138  000,00  138 000,00        

  90002 424 256,52 424 256,52 250 195,71 46 666,35 203 529,36 174 060,81       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 2478



  90003 71 000,00 71 000,00 71 000,00   71 000,00        

  90004 11 200,00 11 200,00 11 200,00  11 200,00        

  90015 248 600,00 178 600,00 178 600,00 1 500,00 177 100,00     70 000,00 70 000,00  

  90019 40 500,00 20 500,00 18 500,00  18 500,00 2 000,00    20 000,00 20 000,00  

  90095 13 000,00 13 000,00 11 000,00  11 000,00 2 000,00       

 921 92105 75 091,92 45 087,48 39 587,48  39 587,48 5 500,00    30 004,44 30 004,44  

  92109 729 195,00 726 195,00    726 195,00    3 000,00 3 000,00  

  92116 148 662,00 148 662,00    148 662,00       

  92120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00         

  92195 9 000,00 9 000,00 9 000,00  9 000,00        

 926 92601 30 000,00 30 000,00 30 000,00 9 000,00 21 000,00        

  92605 25 000,00 25 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 20 000,00        

Ogółem   16 915 466,01 16 055 263,57 9 254 869,76 6 219 850,38 3 035 019,38 2 112 870,11 4 434 407,77  253 115,93 860 202,44 860 202,44  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 2478



3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie. 

I. Dochody  

 Klasyfikacja budżetowa 
 Treść  Kwota 

 Dział  Rozdział  Paragraf 

 750      Administracja publiczna  52 741,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 52 541,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

52 541,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

200,00 
          

 751     
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

 1 008,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

 

1 008,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

1 008,00 
          

 752      Obrona narodowa  2 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

2 000,00 
          

 852      Pomoc społeczna  11 900,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 

 

 

5 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

5 100,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

6 800,00 
          

 855      Rodzina  3 994 900,00 

  85501   Świadczenia wychowawcze 2 690 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zleconej gminom(związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci 

 

 

 

 

2 690 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

 

1 304 900,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

1 304 900,00 

   Razem:  4 062 549,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 2478



II. Wydatki  

Klasyfikacja budżetowa 
 Treść  Kwota 

Dział Rozdział Paragraf 

750    Administracja publiczna  52 741,00 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

Urzędy wojewódzkie 

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

52 541,00 

52 541,00 

 

52 541,00 

 

52 541,00 

36 891,00 

3 000,00 

6 400,00 

1 250,00 

5 000,00 

 

75045 

 

 

 

 

 

 

 

 

4410 

Kwalifikacja wojskowa 

wydatki bieżące: 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Podróże służbowe krajowe 

200,00 

200,00 

 

200,00 

200,00 

       

751 
   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

 1 008,00 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

 

4210 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

 - wydatki bieżące : 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

 

1 008,00 

1 008,00 

 

1 008,00 

 

957,12 

137,52 

19,60 

800,00 

50,88 

50,88 

       

852    Pomoc społeczna  11 900,00 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

- wydatki bieżące 

w tym 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 

 

 

5 100,00 

5 100,00 

 

5 100,00 

 

5 100,00 

5 100,00 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

- wydatki bieżące: 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

6 800,00 

6 800,00 

 

6 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 2478



 

 

 

4170 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia bezosobowe 

6 800,00 

6 800,00 

855    Rodzina  3 994 900,00 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4170 

 

4210 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

 

 

3020 

3110 

Świadczenia wychowawcze 

- wydatki bieżące: 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

2 690 000,00 

2 690 000,00 

 

40 050,00 

 

34 071,18 

27 173,52 

5 100,00 

612,00 

1 185,66 

5 978,82 

1 000,00 

200,00 

1 000,00 

100,00 

600,00 

2 371,32 

 

707,50 

2 649 950,00 

300,00 

2 649 650,00 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

4210 

4280 

4300 

4360 

4440 

4700 

 

 

3020 

3110 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

- wydatki bieżące: 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

 

 

1 304 900,00 

1 304 900,00 

 

70 464,23 

 

65 491,00 

30 618,0 

1 000,00 

32 000,00 

873,00 

1 000,00 

4 973,23 

1 000,00 

200,00 

2 000,00 

150,00 

1 323,23 

 

300,00 

1 234 435,77 

200,00 

1 234 235,77 

  Razem  4 062 549,00 

III. Dochody podlegające odprowadzeniu do budżetu państwa.  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł. 

750    Administracja publiczna  400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 2478



  0690 Wpływy z różnych dopłat 400,00 

852    Pomoc Społeczna  1 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 400,00 

  0830 Wpływy z usług 1 400,00 

855 

   Rodzina  8 000,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

 

8 000,00 

 0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 2 000,00 

   Razem:  9 800,00 

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 214 976,28 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z tabelą nr 4  

Tabela nr 4 

Podział środków funduszu sołeckiego Gminy Komańcza  na 2018 rok 

 Sołectwo Czystogarb 

Lp. Nazwa zdania Rozdział Kwota 

1. Utrzymanie boiska sportowego na osiedlu 92601 3 000,00 

2. Zakup sprzętu do ćwiczeń na powietrzu i zakup brakującego sprzętu do świetlicy 

osiedle 

 

70005 

 

8 416,47 

3. Dokończenie przygotowania boiska i zakup bramek 92601 4 708,24 

4. Utwardzenie placu pod kontenery 70005 1 000,00 

 Razem:                                                             17 124,71 

 Sołectwo Dołżyca 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Wykonanie części ogrodzenia placu rekreacyjnego 92105 7 000,00 

2. Utrzymanie estetyki wsi(wykaszanie placu rekreacyjnego 92105 2 887,48 

 Razem:  9 887,48 

 Sołectwo Komańcza 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Remonty i modernizacja dróg na terenie sołectwa  

60017 

 

30 000,00 

4. Koszenie terenów zielonych (poboczy dróg i placu dożynkowego) 60017 3 977,60 

 Razem:  33 977,60 

 Sołectwo Nowy Łupków 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Dbanie o estetykę miejscowości(koszenie, odkrzaczanie, dbanie o czystość 

chodników, zakup paliwa, oleju, zapłata za usługi) 

 

60017 

 

4 000,00 

2. Spotkanie integracyjne kobiet z okazji „Dnia Kobiet” 92195 1 000,00 

3. Wspieranie dziedzictwa kulturowego i tradycji – „Dni Nowego Łupkowa” 92105 4 000,00 

4. Zakup lamp oświetleniowych (2 szt.) 90015 2 200,00 

5. Remont lokalnych dróg oraz remont chodnika na placu rekreacyjnym i boisku 

sportowym 

 

92601 

 

10 783,51 

 Razem:  21 983,51 

 Sołectwo Mików   

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Plac zabaw – zakup sprzętu na plac zabaw 92105 8 834,18 

 Razem:  8 834,18 

 Sołectwo Radoszyce 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Koszenie boiska sportowego i placu zabaw 92601 2 000,00 

2. Zakup paliwa i oleju do ciągniczka 60017 659,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 2478



3. Remont drogi – ciąg dalszy drogi przez wioskę 60017 11 000,00 

 Razem:  13 659,00 

 Sołectwo Rzepedź 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Utrzymanie dróg wewnętrznych(koszenie poboczy, odkrzaczanie) 60016 3 000,00 

2. Dzierżawa Toy – Toy przy placu zabaw 90003 1 000,00 

3. Koszenie placu zabaw i boiska sportowego i placu przy klubie 92105 2 500,00 

4. Czyszczenie rowów i przepustów 60016 8 620,03 

 Razem:  15 120,03 

 Sołectwo Smolnik 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Koszenie poboczy, boisk i placu zabaw, (umowa) 60016 4 000,00 

2. Remont świetlicy - zakup materiałów i wyposażenia 70005 2 560,12 

3. Zakup urządzeń do siłowni plenerowej 92105 3 000,00 

4. Zakup i montaż lamp ulicznych 90015 2 400,00 

 Razem :  11 960,12 

 Sołectwo Szczawne 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Remont placu zabaw dla dzieci w Szczawnem 92105 8 900,00 

2. Zakup wyposażenia na plac zabaw w Kulasznem 92105 6 510,26 

3. Promocja tradycji oraz kultury ludowej przy organizacji zajęć z seniorami 92195 3 000,00 

4. Spotkania integracyjne promujące kulturę ludową sołectwa Szczawne-Kulaszne 92195 3 000,00 

5. Koszenie boiska w Szczawnem 92601 2 500,00 

6. Zakup sprzętu komputerowego z wyposażeniem do Ośrodka Kultury 

w Szczawnem 

 

92109 

 

3 000,00 

 Razem:  26 910,26 

 Sołectwo Turzańsk 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Budowa chodnika przy placu zabaw wraz z zakupem ławek i koszy na śmieci 92105 7 500,00 

2. Spotkanie integracyjne promujące kulturę i tradycje ludowe w sołectwie Turzańsk 92195 2 000,00 

3. Utrzymanie terenów zielonych 92105 4 500,00 

4. Remonty dróg wewnętrznych 60017 4 551,77 

 Razem :  18 551,77 

 Sołectwo Wisłok Wielki 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Utrzymanie boiska sportowego, konserwacja 92601 3 450,14 

2. Remont dróg wewnętrznych 60017 7 500,00 

3. Spotkania integracyjne wielopokoleniowe 92105 2 000,00 

4. Doposażenie OSP w Wisłoku Wielkim 75412 2 000,00 

 Razem:  14 950,14 

 Sołectwo Wola Michowa 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Wyrównanie działki pod plac zabaw 92105 1 500,00 

2. Koszenie terenów zielonych i poboczy dróg 60017 2 620,56 

3. Wykonanie schodów do placu zabaw (materiały, robocizna) 92105 3 000,00 

  Zakup i montaż wyposażenia na plac zabaw 92105 4 160,00 

 Razem:  11 280,56 

 Sołectwo Wysoczany 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Poprawa i remont dróg 60017 8 736,92 

2. Koszenie placu zabaw 92105 2 000,00 

 Razem:  10 736,92 

 Ogółem Gmina  214 976,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 2478



§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

§ 10. Plany finansowe dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach oświatowych jednostek 

budżetowych i wydatków z nich finansowanych przedstawia załącznik nr 2. 

§ 11. Ustala się dopłatę dla Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

w Komańczy w kwocie 85 000,00 zł do taryf dostarczanej wody oraz kwotę 138 000,00 zł do odbioru ścieków 

w gospodarstwach domowych. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Komańcza 

 

 

Roman Orzechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 2478



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLI/200/18 

z dnia 10 stycznia 2018 r. 

 

 

Dział Rozdział Treść    Kwota dotacji  /w zł/ 

       podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

 Jednostki  

 finansów 

 sektora  

 publicznych 

 Nazwa jednostki       

900 90002 Gmina Miasto Krosno – dotacja 

na zagospodarowanie odpadów 

komunalnych - udzielona na 

podstawie porozumienia 

międzygminnego 

    174 060,81 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Komańczy – dotacja na 

działalność bieżącą GOK 

 

726 195,00 

    

921 92116 Biblioteki – dotacja na 

działalność bieżącą Biblioteki 

148 662,00     

     Ogółem  874 857,00    174 060,81 

            

 Jednostki  

 do sektora  

 publicznych 

 nie 

należące  
 finansów 

 

 Nazwa jednostki 

      

010 01030 Izby Rolnicze 3 120,00     

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie – 

dotacja na prowadzenie szkoły 

 

 

261 387,27 

    

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Łupkowa i Okolic – 

dotacja na prowadzenie szkoły 

 

329 154,34 

    

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie – 

dotacja na prowadzenie szkoły 

 

 

74 477,88 

    

801 801 03 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Łupkowa i Okolic – 

dotacja na prowadzenie 

oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

 

31 032,45 

    

801 801 06 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Łupkowa i Okolic – 

dotacja na prowadzenie innych 

form wychowania przedszkolnego 

 

22 377,06 

    

801 80106 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie – 

dotacja na prowadzenie innych 

form wychowania przedszkolnego 

 

 

22 377,06 

    

801 

 

80110 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie – 

dotacja na prowadzenie 

gimnazjum 

 

 

92 528,28 

    

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 2478



Rozwoju Łupkowa i Okolic – 

dotacja na realizację zadań 

wspomagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

38 229,98 

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Łupkowa i Okolic – 

dotacja na realizację zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

 

145 767,98 

    

852 85295 Dotacja w ramach ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie 

w ramach „Programu współpracy 

Gminy Komańcza 

z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2018” – dotacja na zadanie 

priorytetowe „Działalność na 

rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, upowszechniania 

i ochrony praw dziecka” 

     

 

9 000,00 

900 90019 Dotacja na zakup 

kompostowników dla 

mieszkańców Gminy Komańcza – 

zgodnie z Uchwałą Nr XV/59/11 

Rady Gminy Komańcza z dnia 

28.07.2011 r. 

     

 

 

 

 

2 000,00 

900 90019 Dotacja na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców gminy Komańcza – 

zgodnie z uchwałą XXVII/102/12 

Rady Gminy Komańcza z dnia 

27.04.2012 r. 

     

 

 

 

 

 

20 000,00 

900 90095 Dotacja w ramach ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie 

w ramach „Programu współpracy 

Gminy Komańcza 

z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2018” – dotacja na zadanie 

priorytetowe „Działalność na 

rzecz ekologii i ochrony zwierząt 

oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego” 

     

 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 2478



921 92105 Dotacja w ramach ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie 

w ramach „Programu współpracy 

Gminy Komańcza 

z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2018” – dotacja na zadanie 

priorytetowe „ Kultywowanie 

zwyczajów i tradycji wiejskich, 

ochrona dziedzictwa 

kulturowego”, „ Organizacja 

Pikniku rękodzieła” 

     

 

5 500,00 

926 92605 Finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

w trybie ustawy o sporcie 

i Uchwały Nr XI/36/11 Rady 

Gminy Komańcza z dnia 

16.05.2011r. w spr. Określenia 

warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu na terenie Gminy 

Komańcza 

     

 

 

 

15 000,00 

926 92605 Dotacja w ramach ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie 

w ramach „Programu współpracy 

Gminy Komańcza 

z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2018” – dotacja na zadanie 

priorytetowe „Wspierania 

i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu” 

     

 

5 000,00 

     Ogółem  1 020 452,30    58 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 2478



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XLI/200/18 

z dnia 10 stycznia 2018 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach oświatowych jednostek budżetowych  i wydatków nimi finansowanych na 2018 rok 

NAZWA 
Klasyfikacja budżetowa Stan środków pieniężnych na 

koniec roku 
DOCHODY 

Stan środków pieniężnych 

na koniec roku  Dz.  Rozdz.  paragraf 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 0690 0,00 500,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 0830 0,00 5 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 0960 0,00 5 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80148 0830 0,00 75 000,00 0,00 

Gimnazjum Komańcza 801 80101 0690 0,00 1 000,00 0,00 

Gimnazjum Komańcza 801 80101 0830 0,00 10 000,00 0,00 

Gimnazjum Komańcza 801 80101 0960 0,00 5 000,00 0,00 

Gimnazjum Komańcza 801 80148 0830 0,00 64 000,00 0,00 

 OGÓŁEM  0,00  165 500,00  0,00 
 

 NAZWA  
 Klasyfikacja budżetowa  Stan środków pieniężnych na 

koniec roku 
 WYDATKI 

 Stan środków pieniężnych 

na koniec roku  Dz.  Rozdz.  paragraf 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 4210 0,00 5 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 4300 0,00 5 500,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80148 4220 0,00 75 000,00 0,00 

Gimnazjum Komańcza 801 80101 2400 0,00 100,00 0,00 

Gimnazjum Komańcza 801 80101 4210 0,00 8 000,00 0,00 

Gimnazjum Komańcza 801 80101 4300 0,00 7 900,00 0,00 

Gimnazjum Komańcza 801 80148 2400 0,00 100,00 0,00 

Gimnazjum Komańcza 801 80148 4220 0,00 63 900,00 0,00 

 OGÓŁEM  0,00  165 500,00  0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 2478


		2018-05-17T12:18:28+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




